第４号様式（第１７条関係）
  資源再利用活動団体指定申請書兼支払金口座振替依頼書

年  月  日
世田谷区長  あて

団 体 名

代表者氏名

資源再利用活動団体として指定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１
フリガナ

団体名

２ 代表者

住所

フリガナ

連絡先
TEL:

FAX: 氏名

３ 担当者

住所

フリガナ

連絡先
TEL:

FAX: 氏名

４ 活動区域

５ 排出拠点
※資源の排出拠点数が複数となる場合は、別紙に記載しても構いません。

６ 団体構成世帯数
世帯 ７ 資源の排出協力世帯数 おおむね     世帯

８

回収品目（該当番号を○で囲んでください。）

⑴ 新聞 ⑵ 雑誌類 ⑶ 段ボール ⑷ 紙パック ⑸ 布類 ⑹ アルミ缶 ⑺ スチール缶

⑻ 金属くず ⑼ リターナブルびん ⑽ ワンウェイびん ⑾ペットボトル ⑿ペットボトルキャップ

⒀ 容器包装プラスチック（ペットボトルキャップを除く。）

９
行政回収休止品目（該当番号を○で囲んでください。）※町会・自治会・マンション等集合住宅以外は記入不要です

⑴ 新聞・雑誌類   ⑵ 段ボール ⑶ 紙パック ⑷ 缶 ⑸ びん ⑹ ペットボトル

１０ 実施日

回収頻度 回収品目

（１）毎週（  ）曜日

（２）毎月第（   ）曜日

（３）毎月（  ）日

（４）その他（            ）具体的な頻度を記入してください。

１１ 回収業者

登録番号 世田谷区登録番号[        ] 世田谷区登録番号[        ]
フリガナ

業者名

回収品目

住所

連絡先

１２ 活動開始年月日     年  月  日

上記２・３の公表の可否 可＜代表者・担当者＞ ・ 否   （いずれかに○を付けてください。）

区からの書類の送付先 □代表者     □担当者    （いずれかにＶを付けてください。）

支払金口座振替依頼書
世田谷区から当団体に支給される資源再利用活動報奨金は、口座振替の方法により次の口座に振り込んでください。

                             代表者氏名

報奨金振込口座

注）団体名義で開設した口座に

限ります（個人名義不可）｡

※口座名義、口座番号を確認す

ることができる通帳又はカー

ド等の写しを添付してくださ

い。

銀  行
信用金庫
信用組合
農  協

本 店
支 店

出張所

店番号

預金種別 普通  当座  口座番号

フリガナ

口座名義

※６番と７番について、団体構成世帯と資源排出世帯が同じ場合は、同じ数を記入してください。 ※６番と７番について、団体構成世帯と資源排出世帯が同じ場合は、同じ数を記入してください。